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Frågor till KF, Allmänhetens frågestund 2023-09-28.
 
 
FRÅGA 1
 
Kan KF förklara varför jag nu nekas dricksvattenanalyssvar samtidigt som ni i KF beslutade
2023-03-02 att bifalla mitt medborgarförslag om att presentera dricksvattnets analyssvar
på kommunens hemsida som jag lämnade in ett år tidigare (feb 2022) med diarienr
2022/165? 
 
Detta känns direkt kontraproduktivt mot det ni i KF beslutade om 2023-03-02. 
 
 
FRÅGA 2a
 
Hur många sjuksköterskor resp. undersköterskor är det som jobbar i  bemanningsföretag
för Ragunda kommun? 
 
FRÅGA 2b
 
Ifall det förekommer hur stor blir kostnadsökningar hitentills i år, i  förhållande till att ha
egen anställd personal? 
 
FRÅGA 2c
 
Förekommer det att Ragunda Kommunen nekat personer anställning som sökt
vårdtjänster i år, ex sjuksköterskor, undersköterskor som därefter fått motsvarande tjänst i
bemanningsföretag och därigenom jobbar åt Ragunda kommun?
 
 
FRÅGA 3 
 
Nyligen i ett ärende framkommer att Ragunda kommuns SHB-förvaltning hänvisar till 50 år
gammalt dombeslut efter att konsulterat jurist, detta domslut saknar dels relevans för
ärendet och dels finns betydligt nyare och aktuell lagstiftning att tillgå i det  ärendet.
 
Hur säkerställer Ragunda kommun att att anlitad extern expertis, jurist är uppdaterad på
lagarna så det blir rättssäkert? 
 
 
FRÅGA 4
 



När det i våras blev bräddning i Hammarstrands avlpppsverk p.g.a. snabb snösmältning
och därmed kom även plastbitar ut i älven förutom avloppsvatten. 
Anmäldes denna händelse till polis eller åklagare, om inte vad är motiveringen? 
 
 
FRÅGA 5a
 
Varför började kommunen att arbeta med fiber i egen regi? 
 
Ni har samtidigt områden som är lagstadgade som ni måste utföra och där ingår det stora
eftersatta fastighetsunderhållet och därmed blir det svårt som medborgare att förstå
logiken när ni ofta påtalar minskade resurser och ändå utför fibergrävning som inte ät
lagstadgad. 
 
FRÅGA 5 b
 
Har frågat tidigare på KF men inget svar, svaret bara framflyttas. 
Vad har fibergrävningen i egen regi kostat kommunen hitentills? 
 
 
FRÅGA 6
 
Har KF förståelse och insikt till att dåligt underhållna lokaler med dålig ventilation ger
hälsoproblem och eftersom det nu framkommer att flera skolor har mycket allvarliga
brister i  inomhussmiljön, att den bristen också skulle kunna vara en bidragande orsak i
många fall till den höga sjukfrånvaron (som ofta påtalas när det är KF-möten)?
 
 
FRÅGA 7
 
Har Ragunda kommun ansökt i år om att få avverka skog, hur mycket isåfall? 
 
 
FRÅGA 8
 
Varför ska Hammarstrand kallas centralort i nya översiktsplanen,
räcker inte tätort och därmed vara jämställt med Bispgården och Stugun? 
 
 
Jag vill att frågorna uppläses och besvaras på KF, även att frågorna besvaras skriftligt och
diarieförs. 
 
Meddela diarienumret.
 
 
Lena Löfgren
 
 
 


